
1 

 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 9. 12. 2020 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

 

Usnesení č. 172 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 5/2020. 

 

Usnesení č. 173 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo schodkový rozpočet hospodaření obce Horní Podluží  

na rok 2021 s příjmy ve výši 18.681.000,- Kč, výdaji ve výši 20.465.000,- Kč a financováním  

ve výši 1.784.000,- Kč. Zastupitelstvo obce Horní Podluží stanovilo závazné ukazatele rozpočtu 

hospodaření obce Horní Podluží na rok 2021. 

 

Usnesení č. 174 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo plán nákladů a výnosů hospodářské činnosti obce  

na rok 2021 s výnosy ve výši 2.666.000,- Kč a náklady ve výši 3.007.000,- Kč pro lyžařský areál  

a výnosy ve výši 801.000,- Kč a náklady ve výši 1.342.000,- Kč pro kanalizaci a ČOV. 

 

Usnesení č. 175 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo podle § 55 odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb. v platném 

znění (stavební zákon) Zprávu o uplatňování územního plánu Horní Podluží za období září 2013 až 

duben 2020, obsahující zadání Změny č. 5 územního plánu Horní Podluží. 

 

Usnesení č. 176 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží:  

- p.p.č. 1922, vodní plocha o výměře 1493 m2  

- p.p.č. 1923, ostatní plocha o výměře 255 m2  

 p. xxx za kupní cenu 1.000.000,- Kč. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí 

prodávající.  

 

Usnesení č. 177 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku část c o výměře 19 m2, který vznikl 

oddělením od původního pozemku p.p.č. 2042/1, ostatní plocha o výměře 282 m2 v k.ú. Horní 

Podluží geometrickým plánem č. 383-040/2008 p. xxx za kupní cenu 1.160,- Kč stanovenou 

znaleckým posudkem č. 3311/61/2020. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující.  

 

Usnesení č. 178 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku část a o výměře 84 m2, který vznikl 

oddělením od původního pozemku p.p.č. 397/1, ostatní plocha o výměře 1404 m2 v k.ú. Horní 

Podluží geometrickým plánem č. 861-137/2020 p. xxx za kupní cenu 5.100,- Kč stanovenou 

znaleckým posudkem č. 3312/62/2020. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující.  

 

Usnesení č. 179 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo cenu stočného pro rok 2021 ve výši 41,45 Kč/m3 bez 

DPH. 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 180 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo dodatek č. 18 ke smlouvě na zajištění sběru, svozu, 

využití a odstranění komunálního odpadu uzavřené mezi Obcí Horní Podluží a EKO servisem 

Varnsdorf a.s. 

 

Usnesení č. 181 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo inventarizační komisi ve složení Josef Hroník 

(předseda), Luboš Kudla a Martin Svatek. 

 

 

 

 

V Horním Podluží 10. 12. 2020 

 

 

 

 

     Petr Hoření – starosta obce v.r.                                             Jindra Koldová – místostarostka v.r. 

 

 

 

 

 

      Luboš Kudla, Marian Chládek – ověřovatelé v.r. 


